booksi may be lent out for a time "to the scholars and
masters, as well regulars as seculars, of the university

of the said city, for the advantage and use of students,

according to the manner immediately subjoined, which
is to this effect.

Five of the scholars dwelling in the aforesaid hall are

to be appointed by the master of the same hall, to whom
the custody of the books is to be deputed. Of which
five, three, and in no case fewer, shall be, competent to

lend any books for inspection and use only; but for

copying and transcribing we will not allow any book to

pass without the walls of the house. Therefore when

a Cocheris flays in his preface that b The text is : the said hooks to all

this catalogue haj9 never been found, and singular the scholars and masiers,
—Ei. &c.—M[.
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dum petiverit, considerent diligenter custodes, an librum

talem habuerint duplicatum, et si sic, commodent ei

librum cautione recepta, quae librum traditum in valore

transcendat, judicio eorum; fiatque statim tarn de cau-

tione quam de libro commodato memorialis scriptura,

continens nomina personarum, quae librum tradunt, et

illius, qui recepit, cum die et anno Domini, quo contin-

git fieri commodatum. Si vero custodes invenerint,

quod ille liber qui petitur, duplicatus non fuerit, talem "^

librum non commodent^ cuicunque nisi fuerit de comi-

tiva scholarium dictae aulae, nisi forte ad inspectionem

infra septa domus vel aulae praedictse, sed non ad ulter-

ius deferendum. Scbolari* vero cuilibet praedictae*

aulae, liber quicunque per tres® de praedictis custodibus

valeat commodari, nomine tamen sno, cum die, quo

librum recipit, primitus annotate. Nee tamen ipse

possit librum sibi traditum alteri commodare, nisi de

assensu trium de custodibus supradictis, et tunc delete

nomine primi, nomen secundi, cum tempore traditionis

scribatur.

Ad liaeo omnia observandum, custodes singuli fidem

praestent, quando eis custodia hujus modi deputatur.

Eecipientes autem librum vel libros, ibidem jurabunt,

quod eum vel eos ad alium usum, nisi ad inspectionem

vel studium, nullatenus applioabunt, quodque ilium vel

illos,^ extra villain Oxoniensem cum suburbio, nee de-

ferent nee deferri permittent.

Singulis autem annis, computum reddent praedieti

custodes magistro domus et duobus,' quos secum duxe-

rit de suis scbolaribus assumendum, vel si eidem non

vacaverit, tres deputet inspectores alios a custodibus,

qui librorumcatalogum perlegentes, videantquod eomnso